
Uchwała Nr XXX / 214 /07 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

z dnia 22 marca 2007 roku 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2006 rok i przeznaczenia wyniku 
finansowego za rok 2006. 

  

            Na podstawie art. 53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz.U. z 2002, Nr 
76, poz. 694 z późn. zm.) w związku z art. 62 ust. 2  pkt 2 w związku z art. 101 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 
2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym  ( Dz.U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm. ) uchwala się, co 
następuje: 

  
§1 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile zatwierdza roczne 
sprawozdanie finansowe za 2006 rok, w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

  

§2 
Zysk netto za 2006 rok wynosi 2 763 002, 26 zł. 

  
§3 

Zysk, o którym mowa w §2 przeznacza się w całości na zasilenie funduszu zasadniczego Uczelni. 

  

§4 
Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

  

§5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 


